Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 130

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

causas ~~CCVI~~. in quarum singulis posuit Gracianus plures questiones... (348')...Et ea mortua non ducat aliam propter enormitatem criminis. et habet .~~E~~IJ. C.

Sequitur tractatus de consecratione Et habet quinque distinctiones dE ecclesiarum consecratione// Explicitis varijs causarum conflictibus... (356')...quod non recognoscunt Romanum pontificem esse caput ministeriale vniuersalis ecclesie §§ Et alij ipsorum errores ex predictis eliciuntur. Et sic est finis

Zwischen f. 309^r und 310^r liegt ein Zettel, Verzeichnis derjenigen, denen die ecclesia(sti)ca sepultura verweigert wird.

Initialen mit der Feder ausgeführt.

Schild Casus summariorum | corpus iuris canonici.

Holzdeckel, mit bräunlichem gepressten Leder überzogen; zwei Leder-spangen, mit Metall beschlagen.

+

130. 192 f. (1 c., 29—37 l.) 221 X 149, a. 1444—1449.

16 Sexterne; davon bezeichnet 2^o, 3^o, 4^o, 6^o, 7^m, 8^u; je ein beschriebener Streif nach f. 35. 72. 74.

Quaestiones super Aristotelis libris de generatione et corruptione und posteriorum.

f. 1 Item ego Paulus Sweiker de Babenberga Incepi resumere libros de genera(cione) et corrup(cione) Cum Vrbano Tröull de Kelhaym et (Wolfgango Puhlinger auf Rasur) δ' haß vallifin et Johanne Swaiger de Ingoldstat In proximo sabbato ante festum Epiphanie domini Anno domini 1444

Iustum librum comparauit frater Johannes Pfuser de Norstetten In vniuersi(ta)te Wien baccalarius eiusdem

1' 4or ele(men)ta | Ignis in Summo...Terra...In remisso caliditatem 2 gradum

2 Item Mar(sili)us mouet super istum librum Ar(istote)lis 44 questiones

Est liber 3^o in or(di)ne librorum naturalium I primi et iste habet 24 questiones

Utrum Ens mobile ad formam sit sub(ie)ctum . Vtrum ens... subiectum libri de genera(cione) Mar(sili)us d(icit) quod phylosophia naturalis...(73)...corruptitur Et sic est finis primi libri de genera(cione) §§ Anno domini 1441° feria 6^{ta} post Erhardi scripti per me Petrum de Voburgk bacc(alariu)m In artib(us) etc.

73' Circa Inicium secundi libri de generacione Queritur primo

vtrum tantum sint 4^{or}... (120) ... sit honor laus et gloria per infinita secula seculorum Amen

Et tantum de disputatis super libris Ar(istote)lis de generacione et corrupcione R(eueren)di M. Beronis de Ludosia Scriptis per Petrum de Voburgk protunc bacc(alariu)m In artibus et finitis Anno domini 1441 dominica die ante purificacionem Marie etc.